



Fundusze Europejskie
dla Mazowsza

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Mazowsze.
serce Polski

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu, pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 24 lutego 2025 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
**Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu, ratowniczo – gaśniczego oraz dostawa
dodatkowego wyposażenia dla samochodu specjalnego, ratowniczo gaśniczego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Legionowie**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 18 i 19 lutego 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w związku z zamontowanymi czujnikami z boku pojazdu będącymi niezbędnymi elementami systemu bezpieczeństwa GSR24, który to jest wymaganym elementem pojazdów ciężarowych produkowanych od lipca 2024 r., Zamawiający dopuści pojazd o szerokości do 2650 mm gdzie najbardziej wystającym elementem będą czujniki. Pragniemy zwrócić uwagę, że obecnie na rynku nie występują pojazdy ciężarowe tej klasy o szerokości mniejszej lub równej 2550mm. (Punkt 2.3 OPZ)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości do 2650 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 4m ze względu na występujące na rynku długości 4m, 8m i 12m. Dodatkowo proszę o informację, czy Zamawiający dopuści pojazd bez dźwiękowej sygnalizacji podłączenia gniazda. (Punkt 2.13 OPZ)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przewód o długości minimalnej 4 metry. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez dźwiękowej sygnalizacji podłączenia gniazda.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści schowek pod siedzeniami w fabrycznym wykonaniu producenta podwozia z mocowaniami na sprzęt lecz bez podnoszonego siedziska z siłownikiem. (Punkt 2.16 OPZ)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza schowek pod siedzeniami w fabrycznym wykonaniu producenta podwozia z mocowaniami na sprzęt lecz bez podnoszonego siedziska z siłownikiem.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści fabryczny przewód z pistoletem do przedmuchiwania w kabinie bez dodatkowego gniazda przyłączeniowego? (Punkt 2.16 OPZ)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 5:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia joysticka bezprzewodowego do działka (pilota bezprzewodowego)? (Punkt 4.6 OPZ)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 6:

Dot. pkt 4.7

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w linię szybkiego natarcia o długości węża minimum 60m na zwijadle.

Czy zamawiający dopuści linię szybkiego natarcia o długości min. 40m?

Odpowiedź:

W Załączniku nr 7 do SWZ „informacje uzupełniające” w pkt. 9, Zamawiający określił wymagania w zakresie wymaganej długości linii szybkiego natarcia: „Zamawiający nie dopuszcza linii szybkiego natarcia krótszego niż 60 m.”

Pytanie 7:

Dot. pkt 4.20

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w wyciągarkę o maksymalnej sile uciągu min. 80 kN, zgodną z normą PN - EN: 14492-1 lub równoważną.

Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę o maksymalnej sile uciągu min. 80 kN, która nie jest zgodna z normą PN - EN: 14492-1?

Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę zgodną z normą PN - EN: 14492-1, ale o uciągu nie większym niż 60 kN?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania wskazane w pkt. 4.20 OPZ.

Pytanie 8:

Zamawiający w preambule OPZ wymaga by prawą stronę tabeli (kol. 3) wypełnić stosując słowa „spełnia” lub „nie spełnia”. Zwracamy jednak uwagę, że załącznik jest zapisany w formie pliku PDF i nie ma możliwości jego edycji.

Zwracamy się o zamieszczenie na platformie zakupowej załącznika w formie edytowalnej lub odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa preambułę, w załączniku nr 7 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia – Specyfikacja Techniczna. Minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 6x6”. Zamawiający nie wymagał załączenia do oferty uzupełnionego OPZ, co jednoznacznie wynika z zapisu § 16 ust. 4 SWZ. Jednocześnie informuję, że wykonawca ma obowiązek złożenia wraz z ofertą formularza sprzętu stanowiącego załącznik nr 1.2 do SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2025 /S 17- 50628 z dnia 24 stycznia 2025 r. (W przypadku gdy zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.)

I tak po zmianie:

- termin składania ofert: 5 marca 2025 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 5 marca 2025 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert: 5 marca 2025 r. o godz. 13.00

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do 25 maja 2025 roku.

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 137 ust. 4 ustawy Pzp) w sekcjach: 5.1.12 Treść sprostowania, ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji stanowi załącznik do informacji.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.